公印省略

5 福高体連第 1号－420

令和 6年 1月 5日

福岡県高等学校体育連盟

      加盟学校長  殿

福岡県高等学校体育連盟

会 長   山田 裕二

（福岡県立三潴高等学校長）

令和 6 年度福岡県高等学校体育連盟加盟校負担金の

単価について（お知らせ）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

本連盟の諸事業に対しまして、日頃から格別の御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和 6 年度の本連盟加盟校負担金の単価につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、負担金の納入時期等につきましてはおって御通知申し上げますので、そ

の節はよろしくお願いいたします。

記

加盟校負担金    全日制生徒一人当たり  年額 950 円

5 月 1 日現在の学校在籍生徒（休学・留学中は除く）

※年度内に休学・留学中生徒が復学しても負担金は徴収いたしません。

問合先

福岡県高等学校体育連盟事務局

〒812-0852 福岡市博多区東平尾公園 2-1-4

      県立スポーツ科学情報センター内

TEL：092-621-9394  FAX：092-621-9431